
                                                   “Ndertimi i linjes kabllore 20kV, NSt Orikum-Tuneli Llogarase” 

 

Adresa: L. “Kushtrimi” , Rr. ”Gjergj Kastrioti”, pranë Ish-Frigoriferit, Vlorë,  Albania www.oshee.al                         

NIPT; L81530018E 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri :    Drejtoria Rajonale OSSH Vlore   

Adresa : Vlorë, L. “Kushtrimi’’, Rr.’ “Gjergj Kastrioti’’,pranë ish-

Frigoriferit,Vlorë. 

E-mail : Arjola.Danaj@ossh.al 

Faqja e Internetit: www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur – Me mjete Elektronike - Punë 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-83245-10-11-2023 

 

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertimi I linjes kabllore 20kV, N/St Orikum-

Tuneli Llogarase” 

 

3. Fondi limit: 152,727,239 (njeqinde e pesedhjete e dy milione e shtateqinde e njezet e shtate mije 

e dyqinde e tridhjete e nente) Leke pa TVSH 

 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (CPV): 65300000-6 - Shperndarje e energjise 

elektrike dhe sherbime te lidhura me kete 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) muaj nga 

hyrja në fuqi e kontratës. 

 

6. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:Data 31.10.2023, Ora 12:00, Faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

 

http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/

